

رئیس سازمان صمت استان فارس:

## رشد اقتصادی و بهبود کسب و کار با نظارت و حمایت مستمر از واحدهای صنعتی

رئیس سازمان صمت استان فارس از واحدهای صنعتی، صنعتی و تولیدی شهرستان داراب بازدید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، حمیدرضا ایزدی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، رضا رضوی مدیر بانک صنعت و معدن فارس، فرهاد سعدی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان داراب، تعدادی از کارآفرینان و سرمایه گذاران ضمن بازدید از واحدهای صنعتی، صنعتی و تولیدی داراب مسائل و مشکلات پیش روی واحدها مورد بررسی قرار گرفت و مدیران واحدهای صنعتی و صنعتی با ارائه پتانسیل موجود و نیز ظرفیت و توانمندی‌ها با طرح مسائل و مشکلات، درخواست های خود را جهت افزایش بهره وری و ایجاد فرصت های جدید اشتغال و افزایش تولید بیان کردند و دستورات لازم برای رفع موانع تولید این واحدها صادر شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: بازدید از کارگاه حکاکی هنری از سنگ نمک در روستای کرسیا در شهرستان داراب جهت اهمیت تولید و اشتغال روستایی جوانان انجام و مقرر شد؛ با ارائه طرح توجیهی واحد صنعتی، بانک صنعت و معدن جهت رونق تولید و اشتغال این کارگاه در خصوص تامین تسهیلات همکاری لازم داشته باشد، همچنین در ادامه از شهرک صنعتی داراب بازدید بعمل آمد و موضوع راکد بودن صنایع شیر پاستوریزه مانیز لبن تولید فرآورده های لبنی بررسی و مقرر شد؛ با رفع مشکلات داخلی این واحد تولیدی مسایل و مشکلات در کارگروه تسهیل استان طرح موضوع شود تا در خصوص تسهیلات از منابع بانکی استان برای راه اندازی و احیا مجدد واحد تولیدی اقدام لازم صورت پذیرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس با تاکید بر اینکه بازدیدهای میدانی واحدهای صنعتی در شهرستان‌های استان به موضوع تسهیل و رفع موانع تولید کمک می‌کند گفت: بازدید مستمر از صنایع فعال، نیمه فعال و راکد با هدف پایش و فعال سازی واحدهای راکد حمایت از واحدهای تولیدی استان در جهت افزایش میزان تولیدات کیفی، رشد اقتصادی، بهبود فضای کسب و کار، اشتغال زایی و توسعه صادرات و راه اندازی واحدهای راکد است که در این راستا از همه ظرفیت ها برای کمک به تولید استان استفاده می‌کنیم.

حمیدرضا ایزدی با تاکید بر لزوم توجه به صنعت به عنوان یکی از مزیت های مهم اقتصادی و توسعه ای اضافه کرد: در این بازدیدها، مشکلات و موانع موجود در واحدهای تولیدی پس از بازدید و تشکیل جلسه در داخل خود واحد تولیدی، مورد بررسی قرار می گیرد و اقدامات لازم در جهت مرتفع شدن مشکلات صورت می‌پذیرد.

وی با مثبت ارزیابی کردن بازدید از واحدهای صنعتی و آشنایی با مشکلات صنعت و تولید گفت: حضور مستمر و میدانی در واحد های تولیدی و صنعتی در راستای منویات مقام معظم رهبری و تحقق شعار سال "تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین" با برنامه‌ریزی های منظم و هدفمند صورت می‌گیرد.

ایزدی اظهار داشت: توجه به معیشت مردم، پیگیری و حل مشکلات واحدهای تولیدی و راه اندازی واحدهای راکد و نیمه فعال از اولویت ها و برنامه های سازمان صمت و وزارت متبوع است که ضرورت دارد با هم افزایی و تعامل دستگاه‌های ذی ربط مشکلات در جهت حمایت از تولید مرتفع شود.